
Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule

I.D.: 87521802

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.157,14 RON - 4.157,14 RON

Descriere: FILTRU ULEI 47.06 FILTRU AER 108.41 FILTRU POLEN 72.27 FILTRU COMBUSTIBIL 81.51 BATERIE PORNIRE 671.43 ULEI MOTOR 5L 2X226.89=453.78 RADIATOR INTERCOOLER 586.55 SET PLACUTE FRANA 204.20 CAP DE BARA 2X79.83=159.66 SET REPARATIE ETRIER FATA 2X121.85=243.70 SET RULMENT ROATA 360.50 AX CARDANIC 306.72 SILICOM AEROSOL 29.42 MANOPERA 831.93
